明新學校財團法人明新科技大學推動產學合作計畫
變更合約書
	立合約人
	甲方:   ○○○○股份有限公司　 （以下簡稱甲方）

	乙方:　明新學校財團法人明新科技大學 （以下簡稱乙方）

	丙方:   ○○  系  ○○○  教授 （以下簡稱丙方）

三方以產學合作方式進行「　 (   計畫名稱   )　」(計畫編號：　　　　　　　　)專案，原同意訂立本合約因故變更，增修條文如後：

第一條：本合約有效期間

合作期間為    年    月    日起至    年    月    日止。

第二條：計畫總經費

本計畫所需總經費計新台幣  ○○○○   元整。
第三條：完整合意

        本合約未規定之事項，則依原簽訂合約之條文為準。
第四條：本合約計 三 份，甲乙丙三方各執乙份。

立合約人：
甲    方：○○○○○○○○公司
代 表 人：○○○
職    稱：○○○
地    址：○○○○○○○○○○○○○○○
統一編號：○○○○○○○○
乙    方：明新學校財團法人明新科技大學
代 表 人：校長
地    址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號
統一編號：46802708
丙    方：○○○
系所職稱：○○○○系○教授
地    址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號
電    話：03-5593142 #○○○○,
中   華   民   國           年          月         日
條例可依照教師需求增減，但第3-4條，不可刪除。